Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. TRIPTIK shpk                                                                           J97426216L 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 2,087,832 (dy milion e tetedhjete e shtatemije  tete qind e tridhjete e dy) leke pa 

TVSH;  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. INTERLOGISTIC shpk                                                            K21605003M  

Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-t  

Vlera:2,201,653.68 (dymilion e dyqind e nje mije e gjashteqind e pesedhjete e tre pike 

gjashtedhjete e tete) Leke pa TVSH;  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. Inpress shpk                                                                                L52122014L 

Emri i plotë i shoqërisë                         Numri i NIPT-t  

Vlera:  2,685,835.00 (dy milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

pesë) Lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. Adel CO                                                                                      L22117021M

[...]

ofertave te vlefshme, rrjedhimisht kjo ofertë është anomalisht e ulët dhe ky operator 

ekonomik nuk mund kualifikohet. 

2. INTERLOGISTIC shpk                                                                      K21605003M  

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-t   

Vlera:2,201,653.68 (dymilion e dyqind e nje mije e gjashteqind e pesedhjete e tre pike 

gjashtedhjete e tete) Leke pa TVSH;  
       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Ky operator është skualifikuar për të njëjtën arsye. 

Bazuar në pikën 4, neni 82 i VKM-së nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

Prokurimit Publik”, i ndryshuar, ofertat e kualifikuara do të vlerësohet nëse janë apo jo